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Christina Petersen

Fra: ler@ler.dk
Sendt: 20. april 2023 09:46
Til: Sandra Heesch Thomsen
Emne: [Disarm] Kvittering for graveforespørgsel nr. 2549658 i LER
Vedhæftede filer: LER_Kvittering_graveforespørgsel2549658.pdf

Til  
Sønderborg kommune  
Sandra Heesch Thomsen  
Lille Rådhusgade 7  
6400 Sønderborg  
 
Hermed fremsendes kvi ering for graveforespørgsel nr. 2549658 i Ledningsejerregistret, LER. Graveforespørgslens 
status er Godkendt. Kvi eringen for graveforespørgslen er vedhæ et denne e-mail. 
 
Graveforespørgslen indeholder kontaktoplysninger for de ledningsejere, der er berørt af din graveforespørgsel. 
Graveforespørgslen vil desuden indeholde en ledningspakke med sammens llede ledningsoplysninger. 
 
Ledningspakken kan hentes gennem Ledningsejerregistrets brugerflade og downloades l egne systemer. 
Ledningsoplysningerne i ledningspakken kan hentes så snart ledningsejerne har sendt de berørte 
ledningsoplysninger l Ledningsejerregistret. 
 
Det vil fremgå af din kvi ering, hvilke ledningsejere der sender ledningsoplysningerne l Ledningsejerregistret og 
hvilke ledningsejere du kan forvente at få en mail fra med ledningsoplysninger. Ikke alle ledningsejere vil være 

lslu et den nye måde at levere ledningsoplysninger på. 
 
Ledningsejerregistret er kun ansvarlig for sammens llingen og uds llingen af de modtagne ledningsoplysninger og 
kan derfor ikke drages l ansvar for eventuelle fejl i ledningsoplysningerne. Ledningsejerregistret kan heller ikke 
drages l ansvar for eventuelle ændringer i data e er ledningspakken er hentet ned i egne systemer. 
 
Vær opmærksom på at graveforespørgslen og ledningspakken er et digitalt produkt. Det er således ikke muligt at 
fortryde købet af en graveforespørgsel. 
Prisen for graveforespørgslen vil fremgå af vedhæ ede pdf-kvi ering samt kan fremsøges på din konto under Min 
Side. 
 
 
Venlig hilsen, Sekretariatet for Ledningsejerregistret  
 
Rentemestervej 8  
Tlf.: 78 76 87 92  
Email: support@sdfi.dk  
Mandag - fredag kl. 10:00-15:00 
 
 
Denne e-mail er genereret automa sk på baggrund af oplysninger indbere et i Ledningsejerregistret, LER. Hvis du 
ikke er den rig ge modtager af e-mailen, eller har spørgsmål l indholdet, bedes du kontakte LER på 
support@sdfi.dk. 
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Følgebrev til ledningsforespørgsel. 
 

Du har via LER forespurgt på et område, og vi har fundet frem til, at vi har kabler i dette område. 

Følgende betingelser er gældende for benyttelse af GlobalConnects ledningsoplysninger. 

 

Gyldighedsperiode: 

Ledningsoplysningerne er gældende i 3 uger fra og med den dato, som står på det medsendte kort 

materiale. Udføres arbejdet efter endt gyldighedsperiode, skal der rekvireres nye 

ledningsoplysninger. 

 

Kortmateriale: 

På de udleverede kort er tracéet angivet med en streg  se signaturforklaring. 

I tracéet kan der være et eller flere rør og et eller flere lyslederkabler. 

Bemærk at vejdata er vejledende og bør ikke bruges som indmålings reference. 

 

Sikkerhedsafstande:  

Er tracéet indmålt skal der regnes med sikkerhedsafstand på 50 cm til hver side. Er tracéet vist som 

usikkert skal graveaktøren udvise ekstra forsigtighed og rekvirerer en kabelpåvisning, hvis 

tvivlsspørgsmål opstår. Der skal benyttes håndskovl indenfor sikkerhedsafstanden. 

 

Kabelpåvisning: 

Skulle du have spørgsmål til det fremsendte materiale og/eller ønsker du yderligere oplysninger, 

herunder påvisning, bedes du venligst kontakte GlobalConnect OMC på telefon 7730 3188. 

Vi gør opmærksom på, at samtlige omkostninger i forbindelse med en ønsket påvisning vil blive 

viderefaktureret til dig. 

 

I tilfælde af kabelskade: 

Hvis der under gravearbejde sker skader på rør eller kabel, eller er der formodning herom, skal der 

tages kontakt til GlobalConnects OMC på telefon 7730 3188. 

 rør og/eller kabler i forbindelse med 

entreprenørarbejde, vil skadevolder blive gjort ansvarlig i henhold til gældende erstatningsregler. 

 

 

Med venlig hilsen/Mit freundlichen Grüßen/Best regards 

GlobalConnect A/S 

Ledninger 

Telefon: +45 7730 3188 

Mail: Ledninger@globalconnect.dk  
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Signaturforklaring til ledningsforespørgsel. 
 

 

 GlobalConnect tracé - As-Built 

 GlobalConnect tracé  Styret underboring / raketskud  As-Built 

 GlobalConnect tracé - Planlagt / under udførsel 

 GlobalConnect tracé  Usikkert ej indmålt 

 GlobalConnect tracé  Styret underboring / raketskud  Usikkert ej indmålt 

 Vejledende tracé  Anden tracéejer 

 Vejledende tracé  Anden tracéejer - Styret underboring / raketskud 

 Tracé  Anden tracéejer  GlobalConnect varetager ledningsforpligtigelser 

 Tracé  Anden tracéejer  Styret underboring / raketskud - GlobalConnect 

varetager ledningsforpligtigelser 

 

      Brønd 

   Skab 

 

I tracéer af typen Vejledende tracé - Anden tracéejer (farve lysegrøn) har GlobalConnect Group 

enten rør eller kabler i tracéet, men er ikke tracéejer. I disse tilfælde skal der søges 

ledningsoplysninger hos pågældende tracéejer. 

GlobalConnect Group rør kan være mærket med GlobalConnect, Nianet, Zone System m.fl. 

Onefiber rør er kategoriseret under Tracé  Anden tracéejer, hvor GlobalConnect Group varetager 

ledningsforpligtigelser. 

 

Fremsendt mail, kort og denne skrivelse skal forefindes på arbejdspladsen. 

 

 

 

Med venlig hilsen/Mit freundlichen Grüßen/Best regards 

GlobalConnect A/S 

Ledninger 

Telefon: +45 7730 3188 

Mail: Ledninger@globalconnect.dk  

 


